[bookmark: _GoBack]临江市采矿权评估竞标申请书
临江市自然资源局：
    我公司（事务所）自愿申请参加《临江市2024年第1批采矿权评估项目招标公告》中所列“吉林省白山市临江桦树白云岩矿”采矿权评估项目的竞标，入围后，拟派×××矿业权评估师参加本次招标活动，并负责中标项目的评估工作。
    联系人：×××，电话：×××。
    特此申请。
×××评估师情况表
	评估师姓名

	性别

	年龄

	取得矿业权评估师资格时间

	本公司
受聘时间

	完成探矿权评估报告数量

	完成采矿权
评估报告数量

	矿业权评估擅长方向

	所学专业

	专业技术职称

                                公司（事务所）（章）
                                    年   月   日
5